
日期 日期 日期

第二節 第四節 第五節 第七節 第二節 第四節 第五節 第二節 第四節 第五節 第七節

9:10-
10:00

11:10-
12:00

13:20-
14:10

15:20-
16:10

9:10-
10:00

11:10-
12:00

13:20-
14:10

9:10-
10:00

11:10-
12:00

13:20-
14:10

15:20-
16:10

資訊三甲
英語文/

英導
公⺠ 正規課程 電子電路 資訊三甲

國語文/
鑑賞

歷史 電腦網路 資訊三甲 統合數學 地理 正規課程 體育

電子三甲
英語文/

英導
公⺠ 正規課程 工業電子學 電子三甲

國語文/
鑑賞

歷史
基本電學

進階
電子三甲 統合數學 地理 正規課程 體育

電子三⼄
英語文/

英導
公⺠ 正規課程 工業電子學 電子三⼄

國語文/
鑑賞

歷史
基本電學

進階
電子三⼄ 統合數學 地理 正規課程 體育

電機三甲
英語文/

英導
公⺠ 正規課程 電子學進階 電機三甲

國語文/
鑑賞

歷史
電工機械

進階
電機三甲 統合數學 地理 正規課程 體育

電機三⼄
英語文/

英導
公⺠ 正規課程 電子學進階 電機三⼄

國語文/
鑑賞

歷史
電工機械

進階
電機三⼄ 統合數學 地理 正規課程 體育

機械三甲
英語文/

英導
公⺠ 正規課程 機械材料 機械三甲

國語文/
鑑賞

歷史
機械力學

進階
機械三甲 統合數學 地理 正規課程 體育

製圖三甲
英語文/

英導
公⺠

機械工作
法

機械材料 製圖三甲
國語文/

鑑賞
歷史

機械力學
演算法

製圖三甲 統合數學 地理
機件原理

演算法
體育

汽車三甲
英語文/

英導
公⺠ 正規課程 交通法規 汽車三甲

國語文/
鑑賞

歷史
汽車專業

英文
汽車三甲 統合數學 地理 正規課程 體育

汽車三⼄
英語文/

英導
公⺠ 正規課程 交通法規 汽車三⼄

國語文/
鑑賞

歷史
汽車專業

英文
汽車三⼄ 統合數學 地理 正規課程 體育

建築三甲
英語文/

英導
公⺠ 正規課程 應用力學 建築三甲

國語文/
鑑賞

歷史 建築法規 建築三甲 統合數學 地理 正規課程 體育

建築三⼄
英語文/

英導
公⺠ 正規課程 應用力學 建築三⼄

國語文/
鑑賞

歷史 建築法規 建築三⼄ 統合數學 地理 正規課程 體育

微電三甲
基本網路

分析
公⺠法治 正規課程 電子電路 微電三甲

物聯網概
論

歷史 電腦網路 微電三甲 感測器 地理 正規課程 體育

綜職三甲 正規課程 正規課程 正規課程 正規課程 綜職三甲 正規課程 正規課程 正規課程 綜職三甲 正規課程 正規課程 正規課程 體育

 備註: 高三(深度鑑賞與國語文)、(英選導讀與英語文)併行測驗

113年5月2日(四)

國立羅東高級工業職業學校112學年度第2學期高三期末考 考試科目表

113年4月30日(二) 113年5月1日(三)

節次 節次 節次


